CANTON DE BREZOLLES.

GG. 1 (Registre.) — In-folio, papier, 281 feuillets 1571-1651 — COMMUNE DE BREZOLLES. — Baptêmes de 1571 à 1608, de 1613 à 1617, de 1619 à 1621, de 1627 à 1649 et de 1651 ; mariages de 1572 à 1573 ; sépultures de 1572 à 1573, de 1614 à 1632 et de 1643 à 1647. — « Le 5e jour de mars 1572, mourut maistre Denis Rogier, presbtre, prieur de l'Hostel-Dieu de Brusolles. — « Le 12e jour de may 1572, fut baptizée Jehanne, fille de maistre Nicole Barbier et de Marie Duclos, sa femme. Son parain Jehan, filz de noble homme Robert de Seurouer, seigneur de Saint-Lubin-de-Cravent. » — « Le 12e jour de mars 1573, fut baptizé Jacques, filz de honorable homme maistre Mathurin Liégeard, licencié és loix, bailly de Brusolles, et de Jacqueline Cordier, sa femme. Les pareins sont hault et puissant seigneur messire Jacques de Mores, chevalier, seigneur dudit Brusolles, et honorable homme maistre Abraham Cordier, licencié és loix ; la maraine Jullianne, femme de Claude Janceau l'aisné. » — « *Die mercurii 3a mensis augusti 1575, baptizata fuit Anna, filia Mathurini Leroy et Pascasiae, ejus uxoris, cujus susceptor fuit magister Symon Dagu ; susceptrices autem fuerunt nobilis domina Margareta Duché, uxor nobilis et potentis viri Jacobi de Mores, equitis et domini temporalis Brusolarum, atque Sebastiana, vidua defuncti Palamedis Gueffier.* » — « *Die 6a novembris 1576, baptizata fuit Ysabeau, filia magistri Adriani Ducloz, procuratoris, et Mariae Thibault, ejus uxoris ; quam levaverunt nobilis ac spectabilis vir dominus Jacobus de Mores, dominus temporalis Brusollarum, et domina Isabeau de Payenne, filia deffuncti nobilis ac spectabilis viri Anthonii de Payenne, et Maria Deschamps, uxor domini de Frangeux.* » — « *Die 1a septembris 1577, baptizatus fuit Philippus, filius Nicolai Duclos et Marinae, ejus uxoris ; quem levaverunt nobilis vir Philippus de Gazeau, dominus temporalis de Vriseul, capitaneus ducentorum hominum equitum, et Nicolaus Barbier, et Margareta, uxor nobilis viri Francisci de They, seigneur de Bordeaux.* » — « *Die 21a junii 1594, baptizata fuit Barbara, filia Nathalis Barbier et Renatae, ejus uxoris ; quam levaverunt honorabilis vir Jacobus de Doulin, scutifer, dominus temporalis des Essardz et du Gerrier, cum Juliana, vidua deffuncti Jacobi Larchiat, et Maria, filia deffuncti Jacobi Launay.* » — « *Die mercurii 15a martii 1595, baptizatus fuit Jacobus, filius nobilis viri Jacobi de Hotot et Alienor, ejus uxoris ; quem levaverunt nobilis vir Urbanus de Mores, dominus temporalis de Brusolliis, nobilis vir Andreas de Hardy, et domicella Anthonia, uxor nobilis viri Renati Des Guez, domini temporalis de Belchia.* » — *Die 18a septembris 1595, baptizatus fuit Jacobus, filius Nicolai Greusland et Ludovicae, ejus uxoris ; quem levaverunt Nicolaus de La Barre et Thomas Normand, cum domicella Maria de La Vove, vidua deffuncti domini Jacobi de Seuroyr, domini temporalis Sancti-Leobini-de-Cravento.* » — « *Dia sabbati 10a aprilis 1599, baptizata fuit Anna, filia Abrahami Barbier et Mariae, ejus uxoris ; quam levaverunt dominus Anthoinne Lespine, procurator hujus urbis, domicella Anna de Gravelle, uxor nobilis viri Johannis de Gobbé, dominus temporalis de La Choletière, et Elizabeth, uxor magistri Nicolai Cordier.* » — « *Die dominica 12a decembris 1599, baptizatus fuit Franciscus, filius Nicolai Baril et Catherinae, ejus uxoris ; qui levatus fuit a Francisco, filio deffuncti nobilis viri Jacobi Du Boquet, domini temporalis de Marcouville, Nicolao Morise et Michaela Baril.* » — « *Die 17a januarii 1605, baptizata fuit Francisca, filia domini Nicolai Delaunay et Mariae, ejus uxoris ; quam levaverunt Renatus Baillet, domina Francisca de Mores, uxor niobilis viri Urbani de Mores, et Anna Gazier.* » — « Le jeudi 2e jour de décembre 1627, fut baptisée Anne, fille de messire Guillaume Buot, seigneur des Bérangères, et de dame Marie Gorieu, ses père et mère.